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Niestety, wciąż nie brakuje nieodpowiedzialnych i bezmyślnych kierowców i rowerzystów,
którzy jeżdżą za szybko, bądź pojawiają się na drogach, będąc pod wpływem alkoholu. W
każdy weekend policjanci poświęcają wiele pracy i energii na to, żeby skutecznie
eliminować z dróg takie niebezpieczne osoby.

Podczas minionego weekendu doszło do 14 kolizji oraz dwóch wypadków drogowych.
Policjanci zatrzymali również kierującego oplem, który w terenie zabudowanym jechał z
prędkością 106 km/h, 3 nietrzeźwych rowerzystów i jednego motorowerzystę.

Pierwszego z nich skontrolowali  policjanci w miniony piątek, 3 lipca w godzinach popołudniowych
po tym, jak wywrócił się, jadąc rowerem. W trakcie czynności okazało się, że 50-latek kierował
jednośladem, mając 0,3 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został
ukarany mandatem.

Dwie godziny później oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o wywróconej
ciężarówce na drodze krajowej nr 16 w Jędrychowie. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na
miejsce. Okazało się, że kierujący samochodem marki Man nie dostosował prędkości do warunków
ruchu, w wyniku czego na łuku drogi doprowadził do wywrócenia pojazdu przewożącego piasek. Na
szczęście nikomu nic poważnego się nie stało, a kierujący za popełnione wykroczenie został ukarany
mandatem.



Z kolei na drodze wojewódzkiej policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem.
Okazało się, że 60-latek kierował jednośladem, mając ponad promil alkoholu w organizmie.
Natomiast 56-latek jadący rowerem trasą Iława – Rodzone podczas kontroli przez funkcjonariuszy
miał 0,5 promila alkoholu w organizmie. Kolejnego nietrzeźwego kierującego jednośladem zatrzymali
policjanci w Goryniu. 41-latek nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego
doprowadził do wywrócenia pojazdu, po czym oddalił się z miejsca zdarzenia. Mężczyzna jednak
wrócił po kilku minutach. W trakcie czynności okazało się, że mieszkaniec gminy Kisielice kierował
motorowerem, mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Do niebezpiecznie wyglądającego zdarzenia drogowego doszło w sobotę, 4 lipca w Zalewie. 35-latek
kierujący volkswagenem na łuku drogi w lewo z nieustalonej przyczyny zjechał na chodnik po prawej
stronie, następnie przejechał przez pas zieleni, najechał na  dwa znaki drogowe i uderzył w
budynek. Kierowca oraz pasażer zostali przetransportowani do szpitala.

Tymczasem w Kamieńcu policjanci zatrzymali do kontroli drogowej opla. Kierujący nim 61-latek
jechał w obszarze zabudowanym na obowiązującej "pięćdziesiątce" z prędkością 106 km/h.
Funkcjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy. Teraz czeka go 3-miesięczna przerwa w
kierowaniu pojazdami. Dodatkowo za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem, a jego
konto powiększyło się o 10 punktów karnych.

Policjanci apelują o rozsądek!

Pamiętajmy, że każda ilość wypitego alkoholu obniża koncentrację, zmniejsza szybkość reakcji oraz
powoduje błędną ocenę odległości i prędkości, która jest główną przyczyną zdarzeń drogowych.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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